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ÖZET 

Teknoloji, hızla değişmekle/gelişmekle kalmıyor, aynı zamana dokunduğu her alanda da değişimlere 

sebep olmaktadır. Akademik çalışmalarda sıkça rastlanan teknoloji etkileri genellikle sosyal, kültürel, 

ekonomik ve politik olarak ana başlıklar altında toplanmaktadır. Bununla birlikte, teknolojinin hayatın 

her alanında etkin olduğu ve alışagelmiş süreçlerin ister istemez değişikliğe uğradığı da kabul edilen, 

araştırılan, tartışılan ve öngörülmeye çalışılan bir konu olarak karşımıza çıkmaktadır. Yukarıda bahsi 

geçen alanlardan biri de şüphesiz eğitim/öğretim faaliyetlerinin teknoloji güdümlü dönüşümüdür. 

Birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de, akademi dünyası dönüşümün çıktılarını ve etkilerini anlamak 

üzere farklı disiplinler ve farklı kuramlar özelinde çalışmalar, araştırmalar ve projeler üretmektedir. Bir 

tarafta geleceğin sahibi olan öğrencilerin teknolojiye olan hızlı adaptasyonu, diğer tarafta nesil 

farkından kaynaklı öğreticilerin bazen geride kalabilen adaptasyonu söz konusudur. Yapılan çalışmalar 

genellikle bu farklar, teknolojilerin eğitim/öğretim süreçlerindeki katkıları, teknolojinin müfredata olan 

etkileri bağlamında gerçekleşmiştir.  

Ancak, ideal bir yükseköğretim kurumunda akademik işlevin sağlıklı, çağa uygun, hızlı ve güvenilir 

yürütülmesi süreci birçok kez göz ardı edilen idari süreçlerin sağlam olması ile tamamlanabilmektedir. 

Bu bakımdan, akademik ve idari süreçlerin uyum içerisinde, çağa uygun ve yeni iletişim 

teknolojilerinden faydalanarak yürütülmesi yükseköğretim kurumları için önem arz etmektedir. 

Çalışmada, dijital dönüşüm kavramının tüm iş yapış biçimlerine etki ettiği günümüzde, yükseköğretim 

kurumlarında akademik faaliyetlerin etkinliğini artırmada önemli rol oynayan yeni iletişim 

teknolojilerinin yapılanması bir vakıf üniversitesi örneklemi üzerinden irdelenmiş, ilgili idari 

organizasyonların sunduğu hizmetler analiz edilmiştir. 
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